
Preisliste Equitron

Leistung Preise ab 1.9.2018

Mobil (ab 3 Pferden an einem Stall, max. 150 Km) 20 Min./Tag 79,00 €/Pferd
inkl  Anfahrtinkl. Anfahrt

Gerätevermietung ab 2 Pferde möglich:

Anlieferung (entfällt bei Eigentransport) 50,00 € pauschal

Einweisung (nur beim 1. Ausleihen) 50,00 € inkl. Behandlung

Abholung     (entfällt bei Eigentransport) 50,00 € pauschal

Equitron ab 2 Pferde inkl. 140 Min./Pferd 180,00 € /Pferd

Equitron ab 4 Pferde inkl. 140 Min./Pferd 160,00 € /Pferd

E it b 6 Pf d  150 00 € /Pf dEquitron ab 6 Pferde inkl. 140 Min./Pferd 150,00 € /Pferd

Einzelne Minuten zubuchbar 2,00 €/Min.

Einzelbehandlung auf einem Turnier/Messe 35,00 €/20 Min.

Alle Preise verstehen sich inkl. 19 % Mwst
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+49 (0) 172 9241243            +49 (0) 170 5954645

Laurentiusstr. 9, 57234 WilnsdorfLaurentiusstr. 9, 57234 Wilnsdorf
Fax: +49 (0) 2737 9000062

Email: info@das-gesunde-pferd.net


